Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TOMADADE PREÇOS
AVISO DE ADIAMENTO - TP 004/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

                                                                   AVISO

O Município de Cipó torna público, para conhecimento dos interessados, que decidiu declarar a
nulidade do contrato administrativo nº 220/2021 e, consequentemente, dos atos administrativos
posteriores à fase de classificação do Pregão Eletrônico nº 027/2021, com fundamento no art. 49 c/c
o art. 59, parágrafo único, da Lei Federal nº 8.666/93. Cipó,19 de maio de 2022. José Marques dos
Reis - Prefeito Municipal.

.

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 9

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 10

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 11

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2022

O Município de Cipó – BA, por intermédio do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos
interessados em participar da Tomada de Preço nº 004/2022. Tipo: Menor Preço. Critério de Julgamento: Menor Valor
Global por lote. Objeto: Contratação de empresa para pavimentação em piso Inter travado em Pau Ferro na Rua A, Rua
B, Rua C e Rua D, no Bairro Pitomba, Município de Cipó/BA, conforme termo de convênio nº 092/2022 e Contratação
de empresa para execução de pavimentação em paralelepípedo no bairro centro (Av. 7 de Setembro, Rua Marcelino
Dantas - Trecho 01 e Trecho 02, 5ª Travessa 7 de Setembro - Trecho 01 e Trecho 02, Rua Nossa Senhora da Saúde –
Trecho 01 e Trecho 02, 3ª Travessa Marcelino Dantas, Rua Abdon Leone, Travessa Abdon Leone, Rua Antônio
Barbosa Dantas, Rua do Contorno, Rua 8 De Julho, 3ª Travessa 5 de Agosto, 4ª Travessa 5 de Agosto, 2ª Travessa 8
de Julho, 1ª Travessa 8 de Julho, Rua 5 de Agosto) e Bairro Vitória (Rua Graviola, Rua Meu Sonho, Rua Acerola, Rua
Siriguela), no Município de Cipó- Bahia,  conforme termo de  convênio nº 125/2022 , ambos firmado entre o Município
de Cipó e a Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia - CONDER. Fundamento legal: Lei 8.666/93. A
alteração da data da sessão de abertura prevista anteriormente para o dia 20/05/2022, às 09h00min. Nova data da
Sessão de abertura: 26/05/2022, às 09h00min. Local: Setor de licitação, localizado na Praça Juracy Magalhães, s/n,
Centro, Cipó/BA. Não houve alteração no edital. O Edital continua disponível no endereço supramencionado ou através
do endereço eletrônico: https://doem.org.br/ba/cipo. informações por meio do tel. (75) 3435-1023 das 08h às 14h, ou e-
mail: cipo.licitacao@gmail.com. Cipó/Ba, 19 de maio de 2022. Everson Costa Souza - Presidente da CPL.

Edição 1.489 | Ano 11
19 de maio de 2022

Página 12

AVISO DE ADIAMENTO - TP 004/2022

Certificação Digital: MWD6UPUV-5XXZLLCQ-MTQ1YX1O-XUMLCEVA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo

	AVISO
	AVISO

	PORTARIA
	PORTARIA

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE ADIAMENTO - TP 004/2022

		2022-05-19T15:56:50-0300